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E-Posta/Duyuru 

 
Sayın Üyemiz, 
 
 
Birliğimizin ülkemizi ve sektörümüzü tanıtma amacıyla katıldığı ve yakın tarihlerde gerçekleşen 
uluslararası çapta büyük yurtdışı fuarlarında Birliğimiz stantlarını ziyaret ederek bilgi edinen 
potansiyel ithalatçıların iletişim bilgilerini ve görüşme notlarını içeren liste ekte iletilmektedir. 
 
Bilgilerini rica ederim.   
 
 
 
 
H. Okan ŞENEL 
Genel Sekreter Yrd. 
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Sıra Firma İsmi Kişi İsmi Telefon Cep Telefonu E-Posta Ülke Not

1 Manba Alkhudrah Trading Co. Qasim Moh. Al-hajji 966 549888551 Hajjiqm@gmail.com Suudi Arabistan Narenciye ithalatı yapmak istiyor.

2 Amal Bio Dinara Uristembayeva 7 701 099 5555 d.uristembayeva@amal-bio.com Kazakistan Narenciye ithalatı yapmak istiyor.

3 Don Limon Mahendra M S 49(0)40-309 54 99 58 91 (0)960 60 23 844 mahendra@pilz-schindler.de Almanya Meyve Sebze ithalatı yapmak istiyor.

4 Scion Agricos Mahendra M S 91- 9606 0238 44 mahendra@scionagricos.com Hindistan Elma-Portakal ithalatı yapmak istiyor.

5 Française Foods Co. Abdulrahman Syed 966 12 6658402 966509546928 qualitycontrol@francaisefood.com Suudi Arabistan
Kiraz-Çilek ve diğer kırmızı meyveler

ithalatı yapmak istiyor.
6 Baron Trading Ignacio Nores 44 734 067 2638 ignacio.nores@barontrading.co.uk Birleşik Krallık

7
Ever Green Fresh

Produce Limited 
Nargis Bano 07908 054 978 nargis@evergreenfpl.com Birleşik Krallık Nar ithalatı yapmak istiyor.

8 Garland Food Fernando Sgarlatta 305-363-1607 / 109 (786) 806 0411 fsgarlatta@garlandfood.net Miami Sarımsak ithalatı yapmak istiyor.

9
Distrim Mauritanienne

de Distribution

Mohamed Lemine

Cherif T'Feil
(222) 45 24 35 74 (222) 44 02 11 02 info@distrim.mr Moritanya Soğan-Portakal ithalatı yapmak istiyor.

10 MBG Fruits Sdn. Bhd. Adnan Lee 6(03) 6148 8602 6(016) 228 8602 Malezya İncir- Kiraz-Çilek ithalatı yapmak istiyor.

11
Planasa Innovation

in Plant Varieties
Emilio Fuertes Sarasate 34 948 867 700 34 629 767 512  efuertes@planasa.com İspanya Böğürtlen ithalatı yapmak istiyor.

12
Aqrouq Bin Hadder

Cld Strorage L.L.C.
Nedal Amin Aqrouq  +971 4 3201 050 jggtc@eim.ae Dubai-BAE

Tüm Yaş Meyve Sebze Ürünlerini

Dubai'ye ithal ediyor.
13 Alraya Alalı for Food Imports Naji Mail 00218 91 457 3358 00218 91 853 9343  naji_mail@yahoo.com Libya Elma ithalatı yapmak istiyor.

14 Noor Lebanon Mohamad Cherkaoui 968 24286739 968 992 67772 noorlebanon2013@gmail.com Umman

15 Kleopas Pomegranates George Kleopa 357 99 645408 kleopaspomegranate@cytanet.com.cy Güney Kıbrıs
Güney Kıbrıs'a Nar-domates-kivi ve kırmızı

meyveler ithalatı yapmak istiyor.

16
Dry Fruit

GGCH Grupo Gran Chinita
Alfonso Inciarte 58 424 4562678

presidencia@ggch.com

agropecuariaggch@gmail.com
17 PTP Group Diego Nieves 54 9 3364 20-2422 34 692 313 367 diego.nieves@ptpgroup.com.es İspanya Depolama Hizmeti

18 Bloom Fruit Omar El Naggar 202 2754 5156 20 100 105 0545 omar@bloomfruitconsultants.com Mısır

19 OmiOne Birger Vilen 234 814 188 0628 45 40191280 bv@omi-one.com Danimarka Türkiye'ye zencefil ihraç etmek istiyor.

20 Ultra Fresh Gacel Olmedo 34 611 692025 golmedo@ultrafresh.es

21 Eurofins Food Testing Dr. Marc von Essen 49 172 5 40 65 07 MarcvonEssen@eurofins.de Almanya

22 NutriPick Daniel Brouze 011 822 1485 0826608868 daniel@nutripickgp.com Güney Afrika

23 Elbi Sergey Kulikov 3711 67784010 371 29207131 kulikov@elbi.lv Letonya

24 Al Bakrawe İsmaail Bakri 971 4 388 6611 971 52 178 7989 ismaiel@albakrawe.ae Dubai,BAE
Tüm Yaş Meyve Sebze Ürünlerini

Dubai'ye ithal ediyor.
25 Syndicat Hennadii Hruz 48 727 436789 39 342 8382327 office@syndicat.company Polonya Narenciye ithalatı yapmak istiyor.

26 New Som Domenico Rondinelli 39 049 8703010 39 340 0715458 info@newsom.it İtalya İtalya'ya ithalat yapmak istiyor.

27 Mahalakshmi Traders S.M. Sivakumar 91 422 2572184 91 96262 62567 mahalakshmitraders.india@gmail.com Hindistan

28 Krish International Himant Chavda  91 -02891-233122 91-7878119473 hemantchavda_1@yahoo.co.in Hindistan

29 Fruit on Point Gary Denysschen 27 (0) 82 651 0284 gary@fruitonpoint.co.za Günay Afrika

30 Eurobanan SL 34 93779600 esopena@eurobanan.com Kiraz -Nar ithalatı yapmak istiyor.

31 Veroniko 38 067 1300826 cco@wonder-corporation.com Foliar Gübre üreticisi

32 Universidad Nebrija Juan Angel Abrit 039 14 59 74 jabrit@nebrija.es

33 Mars Company Raphael Muli 254721493163
rarphmuli@gmail.com

info@marsfarm.co.ke
Mango ithalatçısı arıyor.

34 Fidel Gonzalez Sampedro Fidel Gonzalez 34 950 039 221 34 644 720 078 fidel@fgabogadosasociados.com İspanya Sera İhracatçısı arıyor

35 Svetofor-Hard Discounter Natalia Pencheva 007 929 669 7671 svetofor-purchases@yandex.ru Rusya

web sitesi: https://svetofor-nsk.ru/  

Ucuzcu, Rusya'ya gelmiş ama satılamamış 

ürünler için aranmak istiyor.
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36 BK Global Trade
Andrey Kuznetsov

Pishchalina Volha
00375 17 518 1156-57

00375 29 670 9425

00375 29 327 1622
bktrade.office@gmail.com Belarus Web sitesi: www.bk-globaltrade.by

37 Natur Vügaz Tahirov 007 911 142 0056 vtfruit770@gmail.com Rusya

Azeri firma, St. Petersburg, kabak, kokteyl 

domates, kapya biber

ve narenciye istiyor

38 Okey Hypermarkets
Aleksandra Zolotukhina

Dmitriy Kapanadze
007 495 663 6677

007 969 050 9725

007 916 801 0599

aleksandra.zolotukhina@okmarket.ru

dmitriy.kapanadze@okmarket.ru
Rusya

Web sitesi: www.okmarket.ru

Moskova ve St. Petersburg'ta 77 marketleri 

var, Süper market zinciri

Tüm yms ürünlerini istiyor

39 Maria-Ra Trading Network İrina Shchetinina 007 385 222 3422-7589 007 913 226 1715 km258@maria-ra.ru Rusya
Web sitesi: www.maria-ra.ru

Sibirya bölgesine tüm yms ürünlerini istiyor

40 Promperu Rusia Vladimir Kucheryavykh 007 499 558 3979 007 916 529 2890 admoscu@promperu.gob.pe Rusya Web sitesi: www.promperu.ru

41 Bon Trade 007 925 506 1905 bontrade@mail.ru Rusya

42 Ulyanovsk Region Development Corp. Alena Kiseleva 007 499 241 4374 007 906 143 7979 a.kiseleva@ulinvest.ru Rusya

Web sitesi: www.ulinvest.ru

Yatırım yapmak isteyenlere danışmanlık 

veriyor
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